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W ciągu trzech weekendowych dni, policjanci na drogach naszego powiatu zatrzymali aż dziewięciu
pijanych kierowców. Niechlubny rekord zaliczył rowerzysta, który miał prawie 4 promile. Nie lepszy był
kierowca forda, któremu zmierzono 3 promile. 

W piątek 10 lipca o 17.30 w Cieszynie na ulicy Bielskiej, dzielnicowi zatrzymali 53 - letniego rowerzystę. Kierował
jednośladem mając niecały promil. Następnego dnia zatrzymano już pięciu pijanych kierowców. Tuż przed 2.00 w
nocy w Cieszynie na ulicy Filasiewicza, policjanci z patrolówki zatrzymali kolejnego rowerzystę. 25 - letni cyklista
wydmuchał prawie 2 promile. Następny pijany rowerzysta wpadł w ręce stróżów prawa po upływie godziny.
Zatrzymano go na ulicy Zamkowej w Cieszynie. 54 - letni rowerzysta okazał się obywatelem Czech. Zmierzono mu
1,3 promila. Mniej więcej w tym samym czasie, w Zabłociu na ulicy Bielskiej strumieńscy policjanci skontrolowali
rowerzystkę. Niestety kobieta też nie była trzeźwa. Wynik badania alkomatu to 1,6 promila. Również w sobotę, tuż
przed północą, w Skoczowie na ulicy Góreckiej miejscowi funkcjonariusze zatrzymali kolejnego rowerzystę. 2,6
promila to wynik badania alkomatem 18 - latka. W Chybiu na ulicy Dworcowej, policjanci ze Strumienia namierzyli
kolejnego amatora dwóch kółek i... procentów. U 19 - letniego kierowcy, stwierdzono 0,7 promila. W niedzielę 12
lipca o 18.30, w Cieszynie na Granicznej, policjanci z drogówki zatrzymali 39 - letniego mieszkańca miasta, który
kierował fordem escortem mając w wydychanym powietrzu prawie 3 promile alkoholu. O godzinie 20.20 w Chybiu
na ulicy Bielskiej, strumieńscy mundurowi zatrzymali kolejnego rowerzystę. 36 - latek zamieszkały w pobliskiej wsi,
okazał się niechlubnym rekordzistą. Miał niecałe 4 promile. Tuż po 21.00 w Cieszynie na ulicy Stawowej, policjanci z
prewencji zatrzymali 32 - letniego mieszkańca powiatu bielskiego, który kierował vw golfem. Miał w organizmie 1,3
promila.  
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